
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.1.2018

Zadavatel: IČ: 013 12 774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 1 064 496,02 223 544,16

15,00% 0,00 0,00

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

HERKUL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

1 064 496,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 1 288 040,18

4809

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4809

Stavba:

Místo: k.ú. Žichov Datum:

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 Polní cesta VPC 7 - ČÁST B (km 0,420-0,75797)

48 400,0040 000,002 Vedlejší a ostatní náklady

1 064 496,02 1 288 040,18

1 239 640,181 024 496,02

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

12.01.2018

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: IČ: 013 12 774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 024 496,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 024 496,02 21,00% 215 144,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 239 640,18

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST B (km 0,420-0,75797)

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 024 496,02

HSV - Práce a dodávky HSV 1 024 496,02

    1 - Zemní práce 245 316,50

    5 - Komunikace pozemní 725 907,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 407,50

    997 - Přesun sutě 2 750,00

    998 - Přesun hmot 114,42

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST B (km 0,420-0,75797)

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 024 496,02

D HSV Práce a dodávky HSV 1 024 496,02

D 1 Zemní práce 245 316,50

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 600,000 28,16 16 896,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm s odvozem m3 28,000 940,00 26 320,00 CS ÚRS 2017 02

VV 18,0+10,0 28,000

3 K 112101102
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

300 do 500 mm
kus 5,000 181,50 907,50 CS ÚRS 2017 02

4 K 112101104
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

700 do 900 mm
kus 5,000 594,00 2 970,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 300 do 500 mm
kus 5,000 423,50 2 117,50 CS ÚRS 2017 02

6 K 112201104
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 700 do 900 mm
kus 5,000 1 298,00 6 490,00 CS ÚRS 2017 02

7 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 25,000 21,78 544,50 CS ÚRS 2017 02

VV 125*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

8 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
m3 968,400 38,50 37 283,40 CS ÚRS 2017 02

VV "výkop" 630,0 630,000

VV "pro sanaci akt. zóny" 1410,0*0,3*0,8 338,400

VV Součet 968,400

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

1 - Polní cesta VPC 7 - ČÁST B (km 0,420-0,75797)

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

m3 290,520 1,10 319,57 CS ÚRS 2017 02

VV 968,4*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 290,520

10 K 162301412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 5,000 340,00 1 700,00 CS ÚRS 2017 02

11 K 162301413
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm
kus 5,000 460,00 2 300,00 CS ÚRS 2017 02

12 K 162301422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 5,000 303,00 1 515,00 CS ÚRS 2017 02

13 K 162301423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
kus 5,000 568,00 2 840,00 CS ÚRS 2017 02

14 K 162301922

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 5,000 29,40 147,00 CS ÚRS 2017 02

15 K 162301923

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 5,000 73,60 368,00 CS ÚRS 2017 02

16 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 968,400 60,50 58 588,20 CS ÚRS 2017 02

17 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 9 684,000 2,97 28 761,48 CS ÚRS 2017 02

VV 968,4*10 'Přepočtené koeficientem množství 9 684,000

18 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 646,280 22,00 36 218,16 CS ÚRS 2017 02

VV 968,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 1 646,280

19 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 675,000 5,39 3 638,25 CS ÚRS 2017 02

20 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 21,263 99,00 2 105,04 CS ÚRS 2017 02

VV 675*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství 21,263

21 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 410,000 7,59 10 701,90 CS ÚRS 2017 02

22 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 100,000 25,85 2 585,00 CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace pozemní 725 907,60

23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2 584,000 99,00 255 816,00 CS ÚRS 2017 02

VV "konstrukce vozovky" 1410,0+1174,0 2 584,000

24 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 128,000 198,00 223 344,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "sanace akt. zóny" 1410,0*0,8 1 128,000

25 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

štěrkodrtí tl. 100 mm
m2 108,000 79,20 8 553,60 CS ÚRS 2017 02

VV "hospod. sjezdy tl. 200mm" 54,0*2 108,000

26 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 139,500 181,50 25 319,25 CS ÚRS 2017 02

27 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 

kg/m2
m2 1 057,500 11,00 11 632,50 CS ÚRS 2017 02

VV "konstrukce vozovky" 1057,5 1 057,500

28 K 577155121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm
m2 1 057,500 190,30 201 242,25 CS ÚRS 2017 02

VV "konstrukce vozovky" 1057,5 1 057,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 407,50

29 K 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 1 410,000 35,75 50 407,50 CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sutě 2 750,00

30 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 11,000 250,00 2 750,00 CS ÚRS 2017 02

VV "pařezy" 11,0 11,000

D 998 Přesun hmot 114,42

31 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 20,804 5,50 114,42 CS ÚRS 2017 02

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: IČ: 013 12 774

ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 01782975

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 000,00 21,00% 8 400,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 400,00

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

B-PROJEKTY Teplice 

s.r.o.

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žichov Datum: 12.01.2018

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 40 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 010001000 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

3 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 2,000 500,00 1 000,00

5 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 2,000 3 000,00 6 000,00

VV "hutnící zkoušky"  2 2,000

Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - B

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 10 z 10


